Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento dos

interessados, que o processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

01/2023 – Processo Digital nº 563/2023, foi SUSPENSO devido a pedidos de

esclarecimento e impugnação os quais necessitam de análise técnica levando a

necessidade de prazo maior para sua resposta. O edital e todos seus documentos serão

revisados e em momento oportuno será reagendada a data da licitação. Os

esclarecimentos, impugnações e demais documentos estarão disponíveis em

https://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/categoria/editais/.

Sapucaia do Sul, 01 de Agosto de 2023.

        Jefferson Meister Pires                        Mateus Santos Gomes de Freitas

              Agente de Contratação                         Diretor de Compras e Licitações